Số phận của những người chỉ biết sử dụng quyền lực cứng là chui dưới hầm (như Saddam Hussein) hoặc dưới ống cống (như Muammar Gaddafi). Và vật cuối cùng họ được nhìn thấy là nòng súng hoặc sợi dây thòng lọng.

(**Source:** Blog NguyenHungQuoc & VOA)

Chuyển đến: **Nguyễn Thanh Bình**

Ngày 6/11/4892 – Quý Tỵ (8/12/2013)

www.vietnamvanhien.net